
Brotaufstrich Mandel Caramel
mit Fina Noble Valencia 60%

g1125REZEPTMENGE CS30073REZEPTNUMMER

Brotaufstrich Chocolat dunkel mit Fina
Mandel Gianduja M Intenso

Gianduja M Intenso Amande,
Gianduja Mandel, Tafel

420 g

Mandelöl130 g

Fina Noble Valencia 60%,
Pralinémasse Mandel

460 g

Caramel brûlé fleur de sel72 g

Cacaomass Maracaibo 100%,
Cacaomasse, Rondo

10 g

Cacaobutter Bio, Geraspelt34 g

Gianduja bei 32°C auflösen. Mandelöl mit 
dem Caramel Brûlé und Fina Noble 
mischen und der Gianduja beigeben. Mit 
einem Spachtel vorsichtig verrühren. 
Cacaomasse und Cacaobutter bei 40°C 
auflösen und dazugeben. Verrühren. Mit 
dem Flachrührer in der Maschine im 1. 
Gang verrühren (1 Minute/kg Masse).

Brotaufstrich Mandel Caramel

1125 g Brotaufstrich Chocolat
dunkel mit Fina Mandel
Gianduja M Intenso

Fertigstellung
Masse in Gläser abfüllen, verschliessen 
und umdrehen. Bei 4°C vollständig 
auskristallisieren lassen und bei 17°C 
lagern.

FELCHLIN PRODUKTE

CP74 Gianduja M Intenso Amande,
Gianduja Mandel, Tafel

CS76 Cacaobutter Bio, Geraspelt

DC78 Fina Noble Valencia 60%,
Pralinémasse Mandel

TM01 Caramel brûlé fleur de sel

Hinweis: Nicht alle Produkte sind in allen
Märkten verfügbar



mit Fina Noble Valencia 60%

Brotaufstrich Mandel Caramel

Haltbarkeit

Verkaufstage

Verkaufspreis

Verkaufseinheit

180

150

g100

Tage

Tage

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fette

Kohlenhydrate

Eiweiss

Salz

davon Zucker

davon gesätt. Fette

620

2592

49.01 g

31.35 g

11.27 g

12.44 g

30.37 g

0.08 g

Verkaufsdaten : Nährwertangaben pro 100 g :

Rezeptnummer :

Beschreibung : Mandel- und Caramel-Brotaufstrich mit unserer Gianduja M Intenso Mandelmasse, 
Maracaibo 100% Cacaomasse, Fina Noble Valencia 60% Mandeln Gianduja und Caramel 
Brûlé Fleur de Sel palmfrei

CS30073

11.11.2024Stand

Gianduja M Intenso Amande, Gianduja Mandel, Tafel (Mandeln, Vollmilchpulver, Zucker, Cacaobutter, 
Cacaokerne, Emulgator (Sojalecithin)), Mandeln 25%, Zucker, Mandelöl 12%, Cacaobutter, Vollrahm, Cacaokerne, 
Glukosesirup (Weizenglukose), Butter, Wasser, Fleur de sel (Meersalz)

Zusammensetzung :

Angaben zu Haltbarkeit und Verkaufstagen sind Referenzwerte

Angaben zu Allergenen entsprechen der Schweizer Gesetzgebung


